受付印

特別区民税・都民税 納税管理人申告(申請)書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

  荒川区長 殿

住  所

事務所等所在地 荒川区   丁目  番  号

氏  名

個人番号又は法人番号

 荒川区特別区税条例第11条に規定する納税管理人について、

下記のとおり申告(申請)します。

 (申告(申請)事項のいずれかに○をつけてください。)

 1 荒川区内に住所等を有する納税管理人の指定又は異動の申告

 2 荒川区外に住所等を有する納税管理人の指定又は異動の承認申請

 3 納税管理人を定めないことに関する認定申請

新納税管理人

(指定、異 動

の場合のみ記

入)

住所

電話番号

氏名(法人

名及び代表

者名)

生年月日

(個人の

場合のみ

記入) 年 月 日

旧納税管理人

(異 動の場合

のみ記入)

住所

電話番号

氏名(法人

名及び代表

者名)

生年月日

(個人の

場合のみ

記入) 年 月 日

納税管理人を定めなくとも、納税に支障がないことに関する事情

(納税管理人を定めない場合のみ記入)

記入例

記入日

納税義務者記入欄

納税管理人となる方の住所等が

荒川区内の場合は１

荒川区内の場合は２

を〇で囲んでください

新規に(又は異動により新たに)指定する場合に記入

異動する前の旧納税管理人(解任を含む)を記入

※新規に指定する際は記入不要

納税管理人を解任する場合の理由を具体的に記入

※新規に指定する際は記入不要